

Prefeitura Municipal de Capanema

DECRETO Nº 5503/2013 DE 11 DE SETEMBRO DE 2013.

Nomeia Conselho Diretor e Equipe Administrativa do Fundo Municipal de Reequipamento do Corpo de Bombeiros da Polícia Militar do Estado do Paraná - FUNREBOM.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º Nomear o Conselho Municipal de Reequipamento do Corpo de Bombeiros da Polícia Militar do Estado do Paraná – FUNREBOM, de acordo com o disposto nos Art. 4º e 5º da Lei nº 1412/2012, de 13 de dezembro de 2012, conforme abaixo relacionado:

Membros do Conselho Diretor:

- I Lindamir Maria de Lara Denardin, Prefeita Municipal Presidente;
- II Sargento Antonio Jaime Sott, Comandante da Fração do Corpo de Bombeiros no Município, como vice-presidente;
- III **Izolete Aparecida Walker Schneider**, representante da Câmara Municipal;
- IV **Andre Muller**, representante da Indústria e Comércio;
- V Luis Carlos Lauermann, representante de Associação Comunitária;
- VI **Sergio Goetens**, representante de Associação Comunitária;
- VII Rosangela Mara Martini, representante da Secretaria de Administração;
- VIII Oldair Gross, representante da Secretaria de Viação e Obras.

Membros do Serviço Administrativo:

- I Gelci Marlise Renner Casaril, Fazenda Municipal;
- II **Altair Kunrath**, Tesoureiro;
- III Vilson José Borowski, Secretário;
- IV Germano Ingo Arend, Contabilista



Prefeitura Municipal de Capanema

Art. 2º - A função dos Membros do Conselho e dos Membros do Serviço Administrativo é considerado serviço público relevante e não será remunerado.

Art. 3º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos 11 de setembro de 2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini Secretária de Administração